

به همه والدین کودکان در مهد های کودک برلین

10.06 (Juni). 2020

اطلاعیه برای والدین در مورد بازگشت سیستم های مهد های کودک به عملکرد و جریان عادی در ماه سال 2020 (06) (Juni) جون

خانمان و اقایان محترم،
و والدین عزیز،

بسته شدن کودکان یا هم مهد های کودک در برلین یا هم مهد های کودک در برلین از تاریخ 17 مارچ سال 2020 بدینسو برای شما و کودکان تان باعث فشار و محدودیت های در زندگی روزمره (März) شما گردیده. اطفال یا هم کودکان یا هم کودکان شما به دلیل دور بودن از دوستان و ماحول پر از اعتبار کودکان یا هم مهد های کودک در برلین یا هم مهد های کودک به یاد دوستان و مهد کودک شان می افتند، والدین نیز از حمایت های کامل برای مراقبت از اطفال یا هم کودکان یا هم کودکان شان و سازگاری بین فامیل و وظیفه شان برخوردار نیستند.

حتی با وجود این که اگر امکانات عاجل در کودکان یا هم مهد های کودک در برلین یا هم مهد های کودک در برلین توسط مسولین این مهد های کودک یا کودکان یا هم مهد های کودک در برلین به طور دوامدار تمدید و برای اشخاص که نیاز داشتند پیشکش شده بود، بطوریکه تا فعلا اضافه تر از نیم از اطفال یا هم کودکان یا هم کودکان که پیش از بحران مراقبت میشدند، میتوانند در حال حاضر از پیشنهاد مراقبت عاجل استفاده کنند، اما باز هم حالت مراقبتی در حال حاضر در مهد های کودک یا هم کودکان یا هم مهد های کودک در برلین برای بسیاری از شما ها رضایت بخش نیست.

با در نظر داشت نسبتا قضیه های اندک جدید بیماری کرونا و در نتیجه ان به دلیل کاهش یافتن محدودیت ها و قوعادات اقدامات و قوانین برای جلوگیری از گسترش بیماری یا هم ویروس کرونا در بخش های مختلف جامعه و زندگی روزمره حالا میخواهیم ما نیز امکانات کودکان یا هم مهد های کودک در برلین و مراقبت اطفال یا هم کودکان را دوباره به شکل عادی خود آغاز نماییم و مراقبت اطفال یا هم کودکان را در کودکان یا هم مهد های کودک در برلین به طور منظم پیش ببریم.

برای این دستور عمل ها یا هم قوانین ذیل در نظر گرفته شده میباشد

از شروع روز دوشنبه ، تاریخ 15.06.2020 تا روز دوشنبه دیگر یعنی تا تاریخ 22.06.2020 ، باید مسولین کودکان یا هم مهد های کودک در برلین همه اطفال یا هم کودکان (که قبلا یک قرارداد برای مراقبت شان بین مهد کودک و فامیل کودک موجود بوده باشد) که از چوکات مراقبت عاجل برخوردار نبودند با نظر داشت قانون و به شکل عادی پذیرفته شوند

حد اقل از تاریخ ، 22.06.2020 باید همه اطفال یا هم کودکان دارنده ای یک کوپن مراقبت انفرادی باشند. خدمات یعنی مراقبت از شروع صبح زود تا اوقات دیر در چوکات کاری مهد کودک یا هم کودکان نیز شامل این خدمات میباشد. از این وقت یا هم تاریخ به بعد لست وظایف که قبلا به صفت وظایف مربوط به سیستم شناخته شده بود دیگر مدار اعتبار نمیباشد

طول مدت زمان بین تاریخ 22.06.2020 و تاریخ 31.07.2020 باید برای پایدارسازی کودکان یا هم مهد های کودک در برلین و همانطور گرفتن آماده گی ها برای سال جدید کودکان یا هم مهد های کودک در برلین به طور مثال سال 2021/2020 سال جدید کودکان یا هم مهد های کودک در برلین که از تاریخ 01.08.2020 آغاز میگردد با نظر داشت پذیرفتن اطفال یا هم کودکان نو و عادت دادن و اموخته ساختن آنها به محیط کودکان یا هم مهد های کودک در برلین مصرف گردد. (این به این معنی میباشد که مراقبت از کودکان یا هم اطفال شما کاملا به طور زمان قبل از بیماری کرونا ادامه خواهد یافت اما فقط در بعضی مسایل یا هم موارد کم و کاستی های وجود خواهد داشت چون این مدت به شکل یک زمان استثنایی در نظر گرفته شده تا برای سال جدید کودکان یا هم مهد های کودک آماده گی های لازم گرفته شود

در نتیجه این پروسه همه اطفال یا هم کودکان از مراقبت در کودکان یا هم مهد های کودک در برلین برخوردار میشوند. این واقعا فشار و مشکلات را که در طول این مدت بالای فامیل ها وجود داشت کاهش میدهد. لطفا در نظر بگیرید که با آغاز سیستم کاری منظم این برای شما لازم است که دوباره در هزینه ای غذا حصه بگیرید. اگر شما تصمیم دارید یا هم میخواهید از این پیشکش مراقبت از اطفال یا هم کودکان تان در مهد های کودک یا هم کودکان باز هم به شکل دوامدار استفاده نمایید باید تا به تاریخ 20.06 یعنی تاریخ 20 ماه جون سال 2020 سهم هزینه خود را که برای ماه جون سال 2020 به مقدار €23 میباشد باید پرداخت کنید. از ماه 07 یعنی ماه جولای سال 2020 به بعد این بالای همه والدین شرط میباشد به دلیل این که تا به حال پندیمی به اتمام یا هم خاتمه نرسیده میباشد ، بازگشت به کودکان یا هم مهد های کودک در برلین به طور منظم اما با شرایط خاص ذیل وابسته میباشد. تا حد امکان مراقبت از اطفال یا هم کودکان در کودکان یا هم مهد های کودک در برلین با تنظیم گروپ های پایدار صورت باید بگیرد تا از جلوگیری گسترش بیماری ساری کرونا اطمینان حاصل شود. همچنان موارد احتیاطی و قوانین که قبلا صادر شده در مورد کاهش ارتباط بین والدین و کودکان یا هم مهد های کودک در برلین به شکل گذشته باقی میماند

- در اوقات تسلیم دادن طفل یا هم کودک در کودکان یا هم مهد های کودک در برلین و وقت گرفتن طفل از کودکان یا هم مهد های کودک در برلین باید ارتباط برقرار کردن تا حد امکان کاهش یابد(هدف از این ارتباط، ارتباط بین کارمندان کودکان یا هم مهد های کودک در برلین و والدین، و بین والدین میباشد). در این حصه اوقات مختلف تسلیم دادن طفل یا کودک و یا هم تسلیم گرفتن طفل یا کودک در کودکان یا هم مهد های کودک و یا هم تسلیم دادن و تسلیم گرفتن طفل یا هم کودک در محوطه ای بیرون

کودکستان یا هم مهد های کودک در برلین میتواند مفید باشد. علاوه بر آن باید شما در وقت تسلیم دادن طفل در کودکستان یا هم مهد های کودک در برلین و گرفتن طفل از کودکستان یا هم مهد های کودک در برلین ماسک بهداشتی دهان و بینی بپوشید

- صحبت‌های والدین باید بیشتر یا هم در موارد زیاد توسط تلیفون صورت بگیرد. در صورت ارتباط مستقیم یا هم صحبت مستقیم باید موارد احتیاطی را به صورت منظم (پوشانیدن دهن و بینی توسط ماسک حفاظتی و نگاه داشتن فاصله در بین هم) باید در نظر گرفته شود

از سوی دیگر رعایت قوانین نگاه داشتن فاصله در داخل کودکستان یا هم مهد های کودک در برلین در جریان مراقبت از اطفال یا هم کودکان امکان پذیر نیست

پروسه آغاز کودکستان یا هم مهد های کودک در برلین مسولین کودکستان یا هم مهد های کودک را با چالش های بزرگ دفتری و ترتیب و تنظیم قرار میدهد، به طور خصوص در حال حاضر به دلیل این که همه ای مربیان و مربی ها یعنی کسانی که مراقبت از اطفال میکنند در دسترس نمیباشند

به این خاطر از همه شما خواهشمندیم، که از نزدیک با کودکستان یا هم مهد های کودک در برلین مربوطه خویش درمورد طرح دقیق مراقبت صحبت کنید و برای یک راه حل دقیق با در نظر داشت الزامات متقابل جستجو کنید. روند آغاز کوکستان تنها از طریق همبستگی مداوم با یکدیگر امکان پذیر است

من برای شما اطمینان میدهم: همه ما را یک هدف متحد میسازد، و آن هدف عبارت است از هر چه سریع تر بهتر ساختن وضعیت مراقبتی در کودکستان یا هم مهد های کودک در برلین برای همه فامیل ها در برلین میباشد و آن هم با وجود وضعیت فعلی

شماره تلیفونی دفتر سنا (6600 90227 030) برای همه والدین تا تاریخ 30.06.2020 فعال میباشد

با عرض احترام و ادب
توسط حکم
(Schulze) شولزه